
展示会のお知らせ 

株式会社初田製作所 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 2023 年６月 15 日に「東京国際消防防災展 2023」へ出展する運びとなりました。 

今回の展示会は株式会社初田製作所と横井製作所株式会社が合併して初めての展示会となり

ます。「ミライを守る製作所」をコンセプトに既存商品・新商品とりまとめてご紹介させて頂き

ます。 

是非、この機会に皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 

日時：2023 年６月 15 日（木）～2023 年６月 18 日（日） 

４日間 共通 10 時 00 分～17 時 00 分（最終日は 16 時 30 分まで） 

会場：東京ビッグサイト 

〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1 

弊社ブース【 東６ホール  ６－19 】 

入場料：無料（登録制） 

交通：ゆりかもめ 東京ビッグサイト駅 

 

招待状をご希望の方は、担当営業へお問い合わせください。 


